FEDERACION DE MADRID DE VOLEIBOL

Temporada:
Competicion:

Jornada: 1

2023-24

Resultados de la jornada 1

DOM -12:15 COSLADA VOLEY
SAB - 10:00

SAB - 12:00 CV SAN FERNANDO
DOM - 17:00 AD VOLEIBOL RIVAS
DOM - 10:00 CUV ALCORCON B B

Clasificacion actual

Pto  Nombre

1 GRUPO EGIDO PINTO
2 CV ALCALABB

3 CV SAN FERNANDO
4 COSLADA VOLEY

5 CLUB VOLEIBOL MOSTOLES
BB

6 AD VOLEIBOL RIVAS
7 CV TORREJON

8 VP MADRID AMARILLO -
FORMACION B

9 CUV ALCORCON B B

10 AGRUPACION DEPORTIVA
PERALES DEL RIO

CV TORREJON

AGRUPACION DEPORTIVA PERALES DEL RIO

GRUPO EGIDO PINTO

VP MADRID AMARILLO - FORMACION B

CLUB VOLEIBOL MOSTOLES B B

CV ALCALABB

Ptos Jug Gan
3 1 1
3 1 1
3 1 1
2 1 1
2 1 1
1 1 0
1 1 0
0 1 0
0 1 0
0 1 0

Gan3

Partidos de la proxima jornada: 2

Pendiente

GRUPO EGIDO PINTO

Gan2

Per

Perl

Per0

25-17 25-13
11-25 20-25
25-20 25-18
23-25 25-27
22-25 20-25
Emp NP JFav
0 0 3
0 0 3
0 0 3
0 0 3
0 0 3
0 0 2
0 0 2
0 0 1
0 0 0
0 0 0
COSLADA VOLEY

Federadas CADETE MASCULINO 22 DIVISION Liga Regular B

18-25

19-25

21-25

26-24

13-25

JCon

22-25

25-19

25-21

PFav

75

75

96

107

112

103

95

82

55

50

17-15
0-0
0-0
4-15
0-0
PCont  Sanc
50 0
55 0
82 0
95 0
103 0
112 0
107 0
96 0
75 0
75 0
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